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Radno predsjedništvo: E.Hazurović,  I.Bačić , I.Konjarević

Ž.Kovačević, Vukovar-seniori I.Jakobović, Vukovar-juniori

I.Jakobović, 1.mjesto M.mladi Ž.Kovačević, 1.mj seniori
- 2 -



- 3 -

B.Mirko, 3 mjesto juniori Z.Šokćević, 3 mjesto seniori

I.Jakobović, 1. Let grada Vukovara B.Rozman, 1 mjesto KUP

B.Rozman, 1 mjesto juniori B.Rozman, Ukupni pobjednik CTU 2012
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Pobjednici CTU: Kovačević, Rozman, Jakobović
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Gosti iz STS Vojvodine
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I.Bačić s vrijednim kuharicama
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CROATIA TIPLERSKA UDRUGA 

31000 Osijek, Kolodvorska 86. 
Tel. 031/305-019   Mob.098437820

Z A P I  S N I K 

Dana 25. studenog 2012. godine održala se   Godišnja skupština  CROATIA  TIPLERSKE  
UDRUGE     u   Jankovcima, (Lova ki dom)  ,   s po etkom u  11,00  sati . 

Pozdravne rije i ispred doma ina TK  Sokol Vinkovci   uputio je I. Ba i . Potom se nazo nima
obratio Predsjednik   B. Rozman, te pozdravio sve, a posebno goste iz STSV-a , BIH Saveza i STSSB-
a i predložio:

Dnevni red :  
1. Izbor radnog predsjedništva, zapisni ara i ovjerovitelja zapisnika 
2. Izvješ e o radu u 2012. godini 
3. Blagajni ko  izvješ e za 2012. god 
4. Izvješ e Natjecateljske  komisije 
5. Izvješ e Nadzornog odbora 
6. Izbor  Natjecateljske komisije   
7. Plan i program rada za 2013. godinu 
8. Podjela nagrada i priznanja za 2012. godinu 
9. Razno
10. Sve ani ru ak

Ad)-1. 

Predlaženo je  radno predsjedništvo: I. Ba i , E. Huzurovi  i I.Konjarevi ,
Zapisni ar : Z. Šok evi
Ovjerovitelji: M.Raji , M.Jajti

Predloženi dnevni red  prihva en jednoglasno. 

Ad)-2. 

Izvješ e o radu u 2012. godine podnosi  Predsjednik Branimir Rozman. Izvješ e u privitku.
Izvješ e je jednoglasno prihva eno.

Ad)-3. 
Blagajni ko izvješ e za 2012. godine podnosi Branimir Rozman.   Izvješ e u privitku. Upoznaje 
nazo ne sa prometom blagajne, ulazno izlaznih ra una koji su uredno dokumentirani. 
Na na in iznošenja ima primjedbe I.Konjarevi , ali se Izvješ e  jednoglasno prihva a. Stavke su 
trebale biti grupirane prema vrsti troškova i prihoda te napraviti zbirnu prezentaciju izvješ a.



B. Rozman je prihvatio sve primjedbe. 
Ad)-4. 

Izvješ e Natjecateljske komisije je pro itao je Z.Šok evi .   Izvješ e u privitku. 
Upoznati smo sa natjecateljskom sezonom, postignutim rezultatima, kontrolom natjecanja,.. 
Na prijedlog NK i predsjedništva o mogu nosti promjene datuma održavanja prijavljene trke razvila 
se burna diskusija. 
Pismeni prijedlog dala je ŠTK Vrbanja. Oni smatraju da nije poštovana procedura, pa nema o emu
raspravljati.(Prijedlog je trebalo uputiti prvo Klubovima, zatim o tome raspraviti na Predsjedništvu,  
a tek tada do i na Skupštinu). 
Za rije  su se javili mnogi: Ž. Kova evi , E.Huzurovi , M.Ili i , B.Rozman, Z.Šok evi , J. Ivan evi
i drugi. Sve je po elo sli iti na sva u, a ne na pravu diskusiju.
E.Hazurovi  kaže da je prijedlog s kojim je izašlo predsjedništvo dobar i da je sli na praksa u DFU.
M. Ili i  se osvrnuo na rad predsjedništva proglasivši zadnju sjednicu i prijedloge ništavnim, mada 
je na njoj bilo prisutno 5 od 7 predstavnika. Izri ito odbija svaku izmjenu termina prije nego se sve 
usaglasi na klubovima. 
J. Ivan evi  se zalaže da se ništa ne dira po terminima i pravilnikudok se ne provede rasprava po 
klubovima . 
Branimir Rozman je   u cilju pove anja broja ostvarenih letova i mogu nosti da zaposleni tako er
dobiju više šansi za trke dao konstruktivan prijedlog: 
-letovi se prijavljuju i pla aju  kao i do sada na po etku sezone 
-termini za kup,nd,lgv i mm fixno( jer ako imate ekipu za subotu imate i za nedjelju, nije u 
redu da onaj tko ima suce može još i birati topliji ili hladniji dan, neka sre a odlu uje)
-datumi seniora i juniora se mogu mijenjati ali izvan termina za kup,nd,mm,lgv  
- natjecatelj mora poslati odgodu ili novu prijavu srijedom do 10,00 sms, mail porukom 
predsjedniku NK 
-sve izmjene biti e dostupne na našoj web stranici i kod natjecateljske komisije
-sudac ima obvezu su enja ili traženja zamjene za sebe  samo za termine koji su unaprijed 
najavljeni
-za odgo ene termine natjecatelj sam dogovara suca i izvještava NK 
 Sve gore navedeno je i tehni ki izvodivo uz malo komunikacije unutar samih klubova. Svatko od 
nas ima telefon, ve ina mobitel, nadalje svaki klub ima barem jednog lana koji može pogledati na 
Internet i informirati ostale, a ne ekati poštara sa žutom kovertom da donese raspored.  
Gospodo u 21. tisu lje u smo, a vi izlazite s argumentima iz kamenog doba. Ovdje nije u pitanju brz 
protok informacija nego ljudska zavist i jal da e netko napraviti bolji rezultat. 
Neslužbena informacija o prijedlogu natjecateljske komisije obišla je ve  sutra dan itavu udrugu 
samo Vama znanim putevima, zna i može se informirati ako postoji dobra volja ili ovaj put dobar 
motiv.

 Izvješ e Natjecateljske komisije prihva a se  u natjecateljskom dijelu, a prijedlog o mogu nosti
promjene datuma održavanja prijavljene trke, vra a Klubovima na dalju doradu. 

Ad)-5.  

Izvješ e Nadzornog odbora podnosi predsjednik D.Hunjadi. 
Nema nikakvih primjedbi na poslovanje i blagajni ko izvješ e.
Izvješ e u privitku. 
Izvješ e se jednoglasno prihva a.

Ad)-6. 





Izvješ e o radu Croatia tiplerske udruge u 2011 . godini  

Pozdravljam sve prisutne lanove,  goste iz Vojvodine i Bosne te sve  prijatelje tiplerskog sporta.
Pozdravljam i one koji   su opravdano sprije eni do i  na skupštinu i one koji namjerno nisu došli  iz samo 
njima znanih razloga. Posebno bih pozdravio g. Šarliju Zvonka i Josipa Kova a, ljude koji su još davnih 
sedamdesetih, prije svih nas ozbiljno tiplerašili  i uvozili golubove iz Engleske. Drago mi je da opet 
pokazuju interes za tiplerski sport i nadam se da e se ubrzo slomiti i ponovo nabaviti golubove. 

Zadovoljstvo mi je vidjeti  ovdje na jednom mjestu  kao lanove ili kao goste ve inu ljudi koji nešto zna e u 
tiplerskom sportu Hrvatske. 

Godina i sezona iza nas nisu obilovali nekim naro itim uzbu enjima. Svi  organizacijski poslovi odra eni su 
na vrijeme. Održana je jedna sjednica predsjedništva kao priprema za ovu skupštinu i prokomentirani su 
neki novi prijedlozi NK.

 Nabavljeno je   prstenja , pehari, dipolome i ostale nagrade. Našli smo novog  i povoljnijeg dobavlja a
hrane Natural i on nam je isporu io hranu za nagrade i lanove . 

Štampali smo i distribuirali dva  glasnika putem kojih su lanovi informirani o prošloj skupštini, adresaru, 
brojevima prstenja. lanovi su na  vrijeme bili informirani i o rasporedu natjecanja. Izvješ a natjecateljske 
komisije o postignutim rezultatima stizala su uglavnom na vrijeme. 

 Vinkova ki klub Sokol prihvatio  je organizaciju ove skupštine i na tome im zahvaljujem.   

Financijsku konstrukciju uspjeli smo konsolidirati i izvu i  se iz minusa s kojim smo završili  prošlu godinu . 
Novih izvarednih troškova nije bilo, ali je zato bilo izvarednih prihoda na koje nismo ra unali, a odnose se 
na reklamiranje na našoj web stranici. Naime uspjeli smo prikupiti nekoliko reklama  . Jedna reklama za 
knjigu  je ve  postavljena, a Naturalova i Farmatanova  su u izradi. Kad smo ve  kod web stranice uredno je 
vo ena i dopunjavana najsvježijim podacima . 

Do sada je  otvorena oko  86000 puta što govori samo za sebe o njenoj zanimljivosti i sadržajnosti . 
Trenutno imamo problem , jer nam je neki zlonamjernik gore nabacio virus. Ništa opasno ,sve je ve
riješeno ekamo samo da nas google makne sa black liste.    

Natjecateljska sezona prošla je bez ijedne prijave ili inicidenta, a najduži seniorski let za KUP  imao je  
službenu kontrolu.   Mada su u po etku osporavani, novi natjecateljski zapisnici pokazali su se kao pun 
pogodak. Su enje je pojednostavljeno, a  kontrola i verificiranje  rezultata znatno olakšano. 

Me unarodna suradnja ostala je u dosadašnjim okvirima. Razmijenili smo diplome sa OTU, šaljemo i 
primamo biltene DFU. Objavili smo sve naše rezultate na portalu TEKIR i na Facebooku.  Sad ve
tradicionalno Šok evi  , Hunjadi , Kova evi  i ja bili smo gosti na STSV skupštini . 

estitam svim natjecateljima koji su  osvojili nagrade, a ostalima želim više uspjeha  u sezoni koja dolazi. 

Jankovci , 25.11.2012 Predjednik CTU :

Branimir Rozman



 
 
  
CROATIA TIPLERKA UDRUGA 
IZVJEŠĆE NATJECATELJSKE KOMISIJE ZA 2012. GODINU 
 
U   natjecateljskoj sezoni 2012.-toj  radila je    Natjecateljska komisija u sastavu 
Marinko Rajić, Mario Jajtić i Zvonimir Šokčević. 
 
Ukupno je prijavljeno 161 trka , 90 seniorskih i 71  juniorskih. 
 
Ukupno je ostvareno  ispravnih 56  letova , 37 seniorskih i 19 juniorskih. 
To je samo34% od prijavljenih letova. 
 
Broj letova, koji ispunjavaju normu za diplomu iznosi 46 što je približno isto kao prošle godine. 
Letjelo se 10 puta  preko 16 sati , od toga 3  puta preko 17 sati i 2 peta  preko 18 sati što je znatno slabije 
nego prošle godine.  
Znamo da su vremenski uvjeti bili izuzetno loši, temperature su bile  visoke i ako tome dodamo 
grabljivicu i ostale poteškoće koje nas prate, rezultati su takvi kakvi jesu. 
 
Kontrola je ponovo sramotno   malo ,  jedna  kontrola za seniore i jedna za juniore. 
Promijenili smo način  plaćanja,(1,5 kn po kilometru u jednom pravcu) ali to nije pomoglo. 
Prošle godine smo govorili da letovi takmičara koji lete preko 17 sati ne bi trebali biti bez kontrole, ali to 
je bila samo želja. 
Ipak se nešto  pozitivno desilo. Svi koji su preletjeli 17 sati, a još i prije javljali su se NK i nudili kontrolu, 
ali do kontrole nije došlo. 
 
Prošle godine upozorili smo na izuzetno loše zapisnike iz kojih se ništa ne vidi, na granici ispravnosti. 
Promijenili smo Zapisnik i sada zaista možemo biti zadovoljni jer su svi korektno ispunjeni i sa svim 
podacima iz kojih se vide svi elementi tijeka i završetka natjecanja. 
 
Nije bilo niti jednog pismenog prigovora, pa pojedinačni usmeni  prigovori nemaju osnovu za raspravu. 
 
Ipak sezona je uspješna ,za naše uvjete . Novog ,mladog članstva jednostavno nema i izgleda ga i neće 
biti , ako se mi posebno ne potrudimo. 
 
Rezultati :U Privitku. 
 
U privitku poziva primili ste raspored natjecanja za iduću godinu za seniore i juniore. 
 
Primili ste i jedan prijedlog NK on je naslovljen na sve klubove i trebao je doći do Vas puno ranije. 
Ovaj prijedlog je u potpunosti u skladu s Pravilnikom sa  članak  5. i 6. i nije u suprotnosti s pravilima 
letenja. 
Kao i do sada takvi prijedlozi doživljavaju vrlo čudne komentare .Iza nas je 10 godina postojanja ali neke 
stvari se nisu promijenili. Mi stalno robujemo nečemu i popuštamo onima koji ne bi ništa mijenjali i zato 
tapkamo u mjestu. Ne želimo vidjeti što su sve promijenili drugi Savezi ili uzgajatelji listonoša, a da ne 
govorim kako su se promijenili standardi u uzgoju ukrasnih golubova ili u natjecanju u nekim 
sportovima. 
Zato predlažemo Skupštini da izglasa da li je spremna prihvatiti promjene koje se predložene ili ne, a 
onda ako prihvatimo ideju o promjeni  vratimo Klubovima da daju svoje prijedloge i putem svojih 
predstavnika u Predsjedništvu donesu konačna pravila o odgodi odnosno promjeni datuma leta.  
 
Na kraju   čestitamo takmičarima i pobjednicima i želimo još više uspjeha u slijedećoj natjecateljskoj 
sezoni. 
 
 
 
 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 



RB DATUM NATJECATELJ GOLUBOVI REZULTAT

1. 06.05.2012. KOVAČEVIĆ ŽELJKO  1-2   0012-11., 0022-11., 0025-11. 18,3o
2. 10.06.2012. GILLINGER SLAVKO  2-1  0427-11., 0433-11., 444-11. 17,43

3. 05.05.2012. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR  0-3   1031-11., 0253-10., 0793-11. 16,54
4. 26.05.2012. JAJTIĆ MARIO  1-2  0901-11., 1176-10., 1186-10. 16,36
5. 27.05.2012. IVANČEVIĆ JOSIP  3-0  1603-11., 1606-11., 1646-11. 16,15
6. 13.05.2012. RAJIĆ MARINKO  3-0   0802-11., 0856-11., 0854-11. 16,1o
7. 26.05.2012. BAČIĆ IVAN  1-2  0613-11., 0620-11., 0621-11. 15,31
8. 17.06.2012. ŠIBENIK BOŠKO  0-3  1608-08., 1628-10., 1640-10. 15,15
9. 10.06.2012. FARKAŠ ZDRAVKO  0-3 0110-10., 0045-11., 0056-11. 15,06

10. 27.05.2012. ŠIBENIK BOŠKO  0-3  0364-11., 1640-10., 1628-10. 14,45
11. 05.05.2012. STOISAVLJEVIĆ  MILAN  1-2   1378-11., 1365-11., 1366-66. 14,25
12. 27.05.2012. SILI DARKO  3-0  2040-09., 2211-09., 0441-08. 14,03
13. 10.06.2012. RAJIĆ MARINKO  0-3  1062-10., 0085-09., 0829-11 13,18

14. 06.05.2012. ROZMAN BRANIMIR  0-3   1608-09., 1631-09., 1633-09. 12,32
15. 06.05.2012. ŠALAJ DANILO  2-1   0726-11., 6727-11., 1863-10. 12,07
16. 10.06.2012. ROZMAN BRANIMIR  0-3  1608-09., 1631-09., 1633-09. 11,08

17. 12.05.2012. TENŽERA PERO  0-3 1676-10., 0291-11., 0302-11. 5,59
18. 09.06.2012. SILI DARKO  3-0   0441-08., 2211-09., 2040-09. 5,19

19. 13.05.2012. HUNJADI  DAMIR Otkazao natjecanje
20. 09.06.2012. FARAGO IVAN Otkazao natjecanje
21. 05.05.2012. KNEZ ŽELJKO Disk. članak 25. NP
22. 06.05.2012. HUZUROVIĆ EDUARD Disk. članak 25. NP
23. 12.05.2012. FARAGO IVAN Disk. članak 25. NP

24. 13.05.2012. BEREŠ MIRKO Disk. članak 25. NP
25. 27.05.2012. FARKAŠ ZDRAVKO Disk. članak 25. NP
26. 03.06.2012. KOVAČEVIĆ ŽELJKO Disk. članak 25. NP
27. 09.06.2012. JAKOBOVIĆ IVICA Disk. članak 25. NP
28. 09.06.2012. JAJTIĆ MARIO u 8,04 razdvajanje , nisu se spojili Disk. članak 25. NP

29. 10.06.2012. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR u 16,35 golubovi staju,takmičar ne uvodi pt. Disk. članak 27. NP
30. 10.06.2012. HUNJADI DAMIR Disk. članak 25. NP
31. 10.06.2012. BAČIĆ IVAN Disk. članak 25. NP
32. 10.06.2012. HAZUROVIĆ EDUARD Disk. članak 25. NP
33. 10.06.2012. BEREŠ MIRKO Disk. članak 25. NP

34. 13.05.2012. GILLINGER SLAVKO Disk. članak 17. NP

REZULTATI  CROATIAN CUP  NATJECANJA   ZA     2 0 1 2 . GOD.
RB DATUM NATJECATELJ GOLUBOVI REZULTAT

1. 19.05.2012. ROZMAN BRANIMIR  0-3   1608-09., 1631-09., 1633-09. 18,11

2. 19.05.2012. JAJTIĆ MARIO  3-0  0886-11., 0872-11., 1162-10. 16,21

3. 19.05.2012. GILLINGER SLAVKO  0-3  0040-09., 0430-11., 0444-11. 16,14

4. 20.05.2012. ŠIBENIK BOŠKO  3-0  0365-11., 1602-10., 1636-10. 16,12

5. 20.05.2012. HAZUROVIĆ EDUARD  0-3  0150-11., 0272-11., 0277-11. 15,27

6. 20.05.2012. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR  0-3 1031-11., 0369-08., 0793-11. 15,25

7. 20.05.2012. MARJANOVIĆ VITOMIR ml.   0776-12., 0779-12., 0775-12. 14,46
8. 19.05.2012. STOISAVLJEVIĆ MILA  1-2   1378-11., 1365-11., 1366-11. 14,45

9. 20.05.2012. ŠALAJ DANILO  2-1   0726-11., 6727-11., 1863-10. 13,03

10. 20.05.2012. FARAGO IVAN ml.  1405 , 1406, 1407. 1403, 1409-12. 9,07

12. 19.05.2012. KOVAČEVIĆ ŽELJKO u 9,30 lete 2 goluba , trečeg nema Disk. članak 25. NP

16. 19.05.2012. RAJIĆ MARINKO u 19,15 grabljivica  1 stao(16,54),2 nema Disk. članak 25. NP

17. 20.05.2012. JAKOBOVIĆ IVICA Disk. članak 25. NP

19. 20.05.2012. FARKAŠ ZDRAVKO Disk. članak 25. NP

22. 20.05.2012. BEREŠ MIRKO Otkazao natjecanje

CROATIA TIPLERSKA UDRGA           
NATJECATELJSKA KOMISIJA

REZULTATI  SENIORSKIH     NATJECANJA   ZA    2 0 1 2. GOD.
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RB DATUM NATJECATELJ GOLUBOVI REZULTAT

REZULTATI   NATJECANJA   ZA  LONG DAY     2 0 1 2 . GOD.
RB DATUM NATJECATELJ GOLUBOVI REZULTAT
1. 23.06.2012. KOVAČEVIĆ ŽELJKO  0-3  0012-11., 0022-11., 1599-12. 13,33
2. 23.06.2012. PURIĆ OLIVER  1-2  0294-12., 0295-12., 0296-12. 13,15
3. 24.06.2012. GILLINGER SLAVKO  4-0  0427 ., 0433 ., 0434 ., 0450-11. 12,42
4. 23.06.2012. ŠALAJ DANILO  2-1  0726-11., 0727-11., 1863-10. 12,21
5. 24.06.2012. MARJANOVIĆ VITOMIR  ml.  0779-12., 0775-12., 0778-12. 12,14
6. 24.06.2012. SILI DARKO  3-0  0240-11., 0230-11., 2211-09. 11,46
7. 24.06.2012. RAJIĆ MARINKO  0-3  1062-10., 0085-09., 0829-11. 10,31
8. 23.06.2012. ŠIBENIK BOŠKO  3-0  0345-11., 0365-11., 1636-10. 9,37
9. 23.06.2012. TENŽERA PERO  0-3  0291-11., 0302-11., 0308-11. 8,57
10. 23.06.2012. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR Otkazao natjecanje

REZULATI  JUNIORSKIH    NATJECANJA   ZA     2 0 1 2. GOD.
RB DATUM NATJECATELJ GOLUBOVI REZULTATI

1. 16.09.2012. ROZMAN BRANIMIR ml.   0040-12., 0042-12., 0043-12. 14,48
2. 15.07.2012. TENŽERA PERO ml.    1823-12., 1824-12., 1829-12. 13,57
3. 22.07.2012. BEREŠ MIRKO ml.    1136-12., 1137-12., 1121-12. 11,12
4. 19.08.2012. JAKOBOVIĆ IVICA  ml.  0110-12., 0108-12., 0119-12. 10,4o
5. 22.07.2012. TENŽERA PERO  3-0   1823-12., 1824-12., 1829-12. 10,04
6. 22.09.2012. ŠIBENIK BOŠKO ml.    1878-12., 1879-12., 1898-12. 8,46
7. 21.07.2012. GILLINGER SLAVKO ml.    1922 ,1924 , 1934 , 1935-12.  8,41
8. 14.07.2012. GILLINGER SLAVKO ml.    1922 ,1924 , 1934 , 1935-12.  6,24
9. 15.07.2012. SILI DARKO ml.    1173-12., 1181-12., 1177-12. 7,45
10. 15.07.2012. ROZMAN BRANIMIR Otkazao natjecanje
11. 21.07.2012. JAKOBOVIĆ IVICA 2 goluba stala 16,54 leta , 1 nije stao Disk. članak 25. NP
12. 12.08.2012. DARKO SILI u 14,05 golubovi stali dalje od 65 metara Disk. članak 31. NP
13. 16.09.-12. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR Otkazao natjecanje
14. 16.09.-12. KOVAČEVIĆ ŽELJKO Otkazao natjecanje

REZULTATI  MEĐUNARODNO MLADI   ZA     2 0 1 2 . GOD.
RB DATUM NATJECATELJ GOLUBOVI REZULTATI

1. 07.07.2012. JAKOBOVIĆ IVICA  ml.     0102-12., 0104-12., 0107-12. 9,53
2. 07.07.2012. PURIĆ OLIVER  1-2     0294-12., 0295-12., 0300-12. 8,5O
3. 07.07.2012. MIKIĆ MATO  ml.     0845-12.,  0840-12., 0841-12. 8,06

Ukupno: 26,49
4. 07.07.2012. KNEZ ŽELIMIR  ml.     0926-12.,  0927-12., 0914-12. 7,11
5. 08.07.2012. ILIČIĆ  MIRKO Otkazao natjecanje
6. 08.07.2012. SILI DARKO u 11,22 stali golubovi, 2 nisu ušla Disk. članak 27. NP
7. 08.07.2012. GILLINGER SLAVKO u  7,31 2 stala, ostali nastavili letiti Disk. članak 25. NP
8. 08.07.2012. ROZMAN BRANIMIR u 7,45 razdvajanje,nisu se spojili Disk. članak 25. NP
9. 08.07.2012. KOVAČEVIĆ ŽELJKO Otkazao natjecanje

REZULTATI   NATJECANJA  LET GRADA VUKOVARA     2 0 1 2 . GOD.
RB DATUM NATJECATELJ SUDAC
1. 01.09.2012. JAKOBOVIĆ IVICA ml.   0110-12., 0108-12., 0119-12. 13,35
2. 02.09.2012. TENŽERA PERO ml.   1843-12., 1844-12., 1847-12. 12,59
3. 02.09.2012. MARJANOVIĆ VITOMIR ml.      0810-12.,0808-12., 0813-12. 10,43
4. 02.09.2012. ROZMAN BRANIMIR ml. 0024-12.,0025-12.,0027-12.,0045-12. 8,12
5. 02.09.2012. ŠIBENIK BOŠKO ml.   1874-12., 1883-12., 1897-12. 7,23
6. 01.09.2012. SILI DARKO ml.  1177-12., 1181-12., 1173-121174-12. 5,25
7. 01.09.2012. GILLINGER SLAVKO u 8,30 jedan stao dva nastavila letiti Disk. članak 25. NP
8. 01.09.2012. FARAGO IVAN Otkazao natjecanje
9. 02.09.2012. BEREŠ MIRKO Otkazao natjecanje
10. 02.09.2012. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR Otkazao natjecanje
11. 02.09.2012. RAJIĆ MARINKO Otkazao natjecanje

 UKUPNI POBJEDNIK CROATIA TIPLERSKE UDRUGE ZA  2012 : 
 

3. ŠIBENIK BOŠKO                40,13

1. ROZMAN BRANIMIR          53,43
2. GILLINGER SLAVKO         49,02
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CROATIA TIPLERSKA UDRUGA 
31000 Osijek, Kolodvorska 86. 
Tel. 031/305-019   Mob.098437820 
 

PLAN I PROGRAM RADA ZA 2013. GODINU 
  
Naš predivni hobi otvara velike mogućnosti , kontakt i suradnja, nažalost samo sa malobrojnima, 
predstavlja zaista pravo zadovoljstvo. Mnogo je više događanja koja pokreću pakost, zavist i teško se 
naviknuti da stalno moraš okretati glavu od toga i usmjeriti se u ono lijepo i pozitivno. Zašto ne 
možemo biti nesebični u svojem ponašanju čineći dobro iz ljubavi i zaslužiti samo zahvalu a ne i korist 
i to samo za sebe.   
Suđenje jedno drugom i odlazak u kontrolu, nije cilj da nekog diskvalificirano, i ponizimo već je 
prilika da razgovaramo što mi kažemo «golubarimo» i bez obzira na ishod rastanemo se u zadovoljni . 
Podijelite svoje znanje s drugima, pomozite onima koji manje znaju od Vas, poklonite pticu iz svoga 
uzgoja, vratite pticu koju ste uhvatili i bit će to veće zadovoljstvo i za Vas i za druge. 
 
Konkretno u 2013. godini trebate poduzimati sve radnje koje će pojačati kontaktiranje među 
članstvom. Dakle pojačajte  suradnju, razmjenjujte iskustva, češće se sastajte, više se natječite, 
sudjelujte u radu. 
Predsjedništvo i Natjecateljska komisija moraju biti nositelji izrečenog, ali potreban je veće zalaganje 
svakog pojedinca. 
U  2013. godini organizirati natjecanje u seniorskom i juniorskim terminima. 
 
Prstenje koje je  pravovremeno  naručeno i  poslije uplate i plaćene članarine za 2013. može se 
preuzeti ili će biti dostavljeno tijekom siječnja 2013. godine.   
 
Zadužuje se Natjecateljska  komisija da do 15. veljače 2013. odredi natjecateljske termine i dostavi 
natjecateljima. Uz raspored natjecanja dostaviti svim novim   članovima Natjecateljski pravilnik, a 
ostalima dovoljan broj prijava za natjecanje, zapisnika o natjecanju i kontroli. 
 
Natjecatelji su dužni svoje prijave za seniore  dostaviti najkasnije do 15. ožujka 2013. godine.  Prijave 
se neće uzimate bez potvrde o plaćenoj članarini i natjecateljskog uloga. 
Prijave za juniore dostaviti do 31.05.2013. i uplatiti  natjecateljski ulog. 
Raspored natjecanja , sa imenima natjecatelja i sudaca objavljuje se u Glasniku CTU-a najmanje 7 
dana prije početka natjecateljske sezone. 
Zadužuje se Natjecateljska komisija da organizira primjereni broj kontrola za slijedeću sezonu. 
Godišnja skupština 2013. godine treba biti posvećena  proslavi desetgodišnjici rada CTU-a planirati 
obimniji i bolje opremljen Glasnik, tiskati zahvalnice ili slićno. 
Uz veće zalaganje cjelokupnog članstva (dovoljan broj priloga, raportaža ,fotografija) planirati   
manje ali kvalitetnije   Glasnike. 
Predsjedništvo će se sastajati prema potrebi. 
 
 Očekivani prihodi:                                                             Plan troškova:  
 
Članarina 140,00 x  45 =            6.300,00                             Pehari                              1.800,00 
Letarina     10,00 x 170=            1.700,00                             Diplome                               400,00 
Razlika prstenja                          1.000,00                             Hrana za nagrade            1.400,00 
                                              ___________                           Godišnja skupština           3.000,00                             
Ukupno:   9.000,00                      Zlatno prstenje          1.000,00 
                                                                                               Troškovi banke                    250,00 
                                                                                               Kopiranje i pošta           600,00  

     Kontrole                              550,00      
          ____________ 
                                                                                                                                          
                                                                                       Ukupno :                           9.000,00       
 
Predsjedništvo  CTU-a 



SENIORI   CTU   100 najboljih 2004-2012

RB DATUM NATJECATELJ POREDAK BROJEVI  PRSTENJA REZULTAT

1 19.06.05. HIGI  VIKTOR 1-ND-05   (R-
HR) 2003,2024-03 ,923-04 19,31

2 19.06.05. JAKOBOVIĆ  IVICA 2-ND-05 2050,2041-03 ,1372-04 18,56
3 19.05.07. ROZMAN BRANIMIR 1-S-07 2207 , 264 , 265 -06 18,45
4 28.05.-11. ROZMAN BRANIMIR 1-K-2011  0-3     1612-09., 1631-09., 1633-09. 18,41
5 06.05.12. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 1-S-12 1-2   0012-11., 0022-11., 0025-11. 18,30
6 06.06.10. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 1-S-010 1238 ,1288--08  ; 1844-09 18,15
7 19.06.-11. ROZMAN  BRANIMIR 1-ND-2011  0-3     1612-09., 1631-09., 1633-09. 18,15
8 05.06.10. HAZUROVIĆ EDUARD 2-S-010 1295 - 06  ; 957 ,952 --07 18,14
9 05.06.-11. ROZMAN BRANIMIR 1-S-2011  0-3   1612-09., 1633-09., 1608-09. 18,12
10 19.05.12. ROZMAN BRANIMIR 1-K-12 0-3   1608-09., 1631-09., 1633-09. 18,11
11 19.06.05. BEREŠ  MIRKO 3-ND-05 03-05 ,012,031-04 18,00
12 29.05.04. HIGI  VIKTOR 1-K-04 (R) 2024,2029,2003--03 18,00
13 6.06.04. HIGI  VIKTOR 1-S-04 2024,2029,2003--03 17,46
14 21.06.09. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 1-ND-2010 1282 , 1238 , 1288 --08 17,45
15 11.06.05. BEREŠ  MIRKO 1-S-05 005-03, 012,031,-04 17,44
16 10.06.12. GILLINGER SLAVKO 3-S-12  2-1  0427-11., 0433-11., 444-11. 17,43
17 12.06.05. GILLINGER  SLAVKO 2-S-05 070,091,094 -04 17,40
18 14.06.08. BEREŠ MIRKO 1-S-08 547 , 526,  545 --05 17,36
19 09.06.07. GILLINGER  SLAVKO 2-S-07 61-05 / 1612,1654--06 17,34
20 29.05.11. BEREŠ MIRKO 2-K-2011             2146-10., 1886-09., 2133-10. 17,31
21 11.06.-11. GILLINGER SLAVKO 2-S-2011  0-3   1503-10., 1519-10., 1567-10. 17,30

22 28.05.-11. KOVAČEVIĆ ŽELJKO
3-KUP-11  

J.rekord CTU-a  0012-11.,  0016-11.,  0021-11. 17,30
23 23.06.07. BEREŠ MIRKO 1-ND-07 547,526,545--05 17,26
24 29.05.-11. FARKAŠ ZDRAVKO  3-0      0091-10., 0124-10., 0126-10. 17,23
25 25.05.08. ŠOKĆEVIĆ  ZVONIMIR 1-KUP-08 1351 , 1366 , 1375  --07 17,17
26 05.06.05. HIGI  VIKTOR 3-S-05 2003,2024-03 ,923-04 17,13
27 15.05.04. GILLINGER  SLAVKO 2-S-04 5477,5482-01.,4056,4070,4073-03 17,10
28 28.04.07. ROZMAN BRANIMIR 3-S-07 2207 , 295 , 265 -06 17,10
29 18.06.05. ŠIBENIK  BOŠKO 4487-03 ,1741,357-04 17,10
30 03.06.06. FARKAŠ  ZDRAVKO 1-S-06 3041/02, 2304,2305/03 HTS 17,05
31 20.06.04. JAKOBOVIĆ  IVICA 1-ND-04 2041,2050,2052--03 17,05
32 11.06.05. JAKOBOVIĆ  IVICA 2041,2050-03 ,1372-04 17,03
33 11.05.08. FARKAŠ  ZDRAVKO 2-S-08 1019 , 993 --06  ; 501 -07 17,02
34 20.06.10. RAJIĆ MARINKO 1-ND-010 1154 -09 ;   1065 , 1037-2010 17,02
35 20.05.07. BEREŠ MIRKO 4-S-07 547 , 526 , 572 --05 16,59
36 10.05.09. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 1-S-2010 1238 , 1285 , 1288 --08 16,59
37 06.06.10. ŠTEFANOVSKI VEDRAN 3-S-010 1673 ,1672 -07  ;  401--09 16,56
38 11.05.08. BEREŠ MIRKO 3-S-08 547 ,526 ,545 --05 16,55
39 05.05.2012. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR  0-3   1031-11., 0253-10., 0793-11. 16,54
40 27.05.07. GILLINGER  SLAVKO 1-K-07 61-05 /1612,1644,1651,1682 -06 16,53
41 23.05.09. JAJTIĆ  MARIO 1-K-2010 320 --08 ; 1294 , 1284 --07 16,50
42 08.06.08. JAKOBOVIĆ  IVICA 1475 ,1482 ,1510 --07 16,47
43 23.05.09. GILLINGER  SLAVKO 2-K-2010 1717 ,1720 ,1745 ,1760 --08 16,47
44 29.05.04. GILLINGER  SLAVKO 2-K-04 5477,5482,4056,4070,4073--03 16,45
45 04.06.06. JAKOBOVIĆ  IVICA 2-S-06 1121,1118,1103 / 05 CTU 16,45
46 28.05.06. HIGI  VIKTOR 1-K-06 1148,1151,1159 /05 CTU 16,44
47 13.06.09. RAJIĆ MARINKO 2-S-2010 523-06 ; 1304 -07 ; 518--06 16,44
48 20.05.06. BEREŠ  MIRKO 3-S-06 547,544,526 /05 CTU 16,43
49 26.05.2012. JAJTIĆ MARIO  1-2  0901-11., 1176-10., 1186-10. 16,36



SENIORI   CTU   100 najboljih 2004-2012

RB DATUM NATJECATELJ POREDAK BROJEVI  PRSTENJA REZULTAT

50 14.05.-11. ROZMAN BRANIMIR 3-S-2011  0-4  053-08.,1612-09.,1631-09.,1633-09. 16,35
51 19.06.10. GILLINGER  SLAVKO 2-ND-010 1760 -08 ;  2 ,10 --09 16,33
52 20.05.06. HIGI  VIKTOR 1159,1148,1151 /05 CTU 16,29
53 15.05.-11. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR  0-3       0369-08., 0255-09., 0253-09. 16,25
54 08.05.10. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 1282 , 1238 , 1288--08 16,24
55 05.06.05. FARKAŠ  ZDRAVKO 542,573,580-04 16,23
56 19.05.2012. JAJTIĆ MARIO 2-K-12  3-0  0886-11., 0872-11., 1162-10. 16,21
57 19.06.-11. HUNJADI  DAMIR 2-ND-2011  1-2    1866-10.,  1834-10., 1867-10. 16,20
58 13.05.07. GILLINGER  SLAVKO 1644,1651, 1612-06 / 6 ,24 --05 16,19
59 24.05.08. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 2-KUP-08 1233 , 1238 , 1249--08 16,17
60 27.05.2012. IVANČEVIĆ JOSIP  3-0  1603-11., 1606-11., 1646-11. 16,15
61 19.05.2012. GILLINGER SLAVKO 3-K-12  0-3  0040-09., 0430-11., 0444-11. 16,14
62 20.05.2012. ŠIBENIK BOŠKO  3-0  0365-11., 1602-10., 1636-10. 16,12
63 13.05.2012. RAJIĆ MARINKO 2-S-12  3-0   0802-11., 0856-11., 0854-11. 16,10
64 29.05.-11. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR  0-3      1217-09., 1225-10., 0254-09. 16,08
65 10.05.08. GILLINGER  SLAVKO 1619 , 1682 --06 ;  55 -07 16,07
66 18.06.05. HALILOVIĆ NEDELJKO 1180,1181,1177-05 16,06
67 22.05.10. GILLINGER  SLAVKO 1-KUP-010 1782--08  ; 2,10--09 16,05
68 19.06.-11. BEREŠ MIRKO 3-ND-2011  3-0   1861-09., 2146-10., 2133-10. 16,00
69 24.05.08. GILLINGER  SLAVKO 3-KUP-08 1619 , 1682--06  ; 31-04 15,58
70 09.05.09. GILLINGER  SLAVKO 3-S-2010 1619 , 1682 --06 ; 55-07 ; 1744-08 15,47
71 19.06.-11. KOVAČEVIĆ ŽELJKO          0022-11., 0025-11., 0026-11. 15,46
72 23.05.10. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 2-KUP-010 1238 ,1288--08  ; 1844-09 15,45
73 09.05.10. ŠTEFANOVSKI VEDRAN 1673 , 1672 -07  ;  401--09 15,42
74 10.05.08. ROZMAN BRANIMIR 1030-05 ;1642 , 1622 --07 15,41
75 22.05.10. ROZMAN BRANIMIR 3-KUP-010 1612 , 1633 , 1663 --09 15,41
76 15.05.05. GILLINGER  SLAVKO 094,070,051,040,031,009,008 -04 15,40
77 29.05.-11. VITOMIR MARJANOVIĆ              0547-11., 0548-11., 0545-11 15,38
78 08.05.05. ERVAČIĆ  BOŽO 973,961,945-04 15,37
79 07.05.05. ŠIBENIK  BOŠKO 1736,389,1765 -04 15,36
80 21.06.09. ROZMAN BRANIMIR 2-ND-2010 45, 53 ,258 --08 15,35
81 29.04.06. ERVAČIĆ  BOŽO 1226,1212,1232 / 05  CTU 15,32
82 26.05.2012. BAČIĆ IVAN  1-2  0613-11., 0620-11., 0621-11. 15,31
83 29.05.-11. HUNJADI  DAMIR  1-2      1834-10., 1866-10., 1867-10 15,30
84 21.05.05. VUJANIĆ  SREĆKO 2635-03 , 1610,1634 -04 15,29
85 27.04.08. ERVAČIĆ  BOŽO 151 ,125 --06 ; 1232 --05 15,28
86 20.05.2012. HAZUROVIĆ EDUARD  0-3  0150-11., 0272-11., 0277-11. 15,27
87 20.05.2012. ŠOKČEVIĆ ZVONIMIR  0-3 1031-11., 0369-08., 0793-11. 15,25
88 19.05.07. TENŽERA PERO 1828 ,1848 -06  / 420 -05 15,20
89 24.06.07. ERVAČIĆ  BOŽO 2-ND-07 151,125-06  /1232--05 15,19
90 02.06.07. RAJIĆ MARINKO 507 ,518 ,523 --06 15,16
91 29.04.07. ERVAČIĆ  BOŽO 144,134,151 --06 15,15
92 30.04.-11. RAJIĆ MARINKO  3-0      1154-09. , 1083-10. 1069-10. 15,15
93 17.06.2012. ŠIBENIK BOŠKO  0-3  1608-08., 1628-10., 1640-10. 15,15
94 19.06.05. SILI  DARKO 566,568,570-05 15,14
95 08.05.10. ŠOKĆEVIĆ  ZVONIMIR 1363 , 1354 --07  ; 1217-09 15,13
96 14.05.-11. JAJTIĆ MARIO  0-3       1179-10., 1186-10., 1174-10. 15,10
97 28.05.05. ERVAČIĆ  BOŽO 1-K-05 04--945,961,973 15,07
98 30.05.04. ŠIBENIK  BOŠKO 3-K-04 4456,4455,4514--03 15,07
99 09.05.04. ŠIBENIK  BOŠKO 3-S-04 4455,4464,4514--03 15,06
100 10.06.2012. FARKAŠ ZDRAVKO  0-3 0110-10., 0045-11., 0056-11. 15,06



JUNIORI   CTU    100 najboljih  2004-2012

RB DATUM NATJECATELJ REZULTAT POREDAK BROJEVI  PRSTENJA

1 04.07.09. BEREŠ MIRKO 17,21 1-MM-2010 R-
CTU 1883 ,1880 ,1881 --09

2 19.07.09. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 16,36 1-J-2010 1366 , 1840 , 1842 --09
3 04.07.10. GILLINGER  SLAVKO 16,32 1-MM-010 1503,1504,1511,1513,1514,1519

4 19.07.08. KOVAČEVIĆ  ŽELJKO 16,29 1-J-08-R-CTU 1277 , 1278 , 1280 --08
5 03.07.05. BANIĆ  DAVOR 16,23 1-MM-05(RCTU) 1236,1240,1241-05
6 03.07.05. HALILOVIĆ NEDELJKO 16,15 2-MM-05 1180 ,1181 ,1177 -05
7 10.07.04. ILIČIĆ MIRKO 16,02 1-J-04(R.CTU) 1220,1222,1223,1224--CTU
8 04.07.09. PURIĆ OLIVER 16,02 2-MM-2010 698 , 685 , 683 --09
9 04.07.09. GILLINGER  SLAVKO 16,01 3-MM-2010 2 , 5 , 10 --09

10 02.07.06. KOVAČEVIĆ  ŽELJKO 15,52 1-MM-06 1365,1366,1374/06
11 02.07.06. IVANČEVIĆ  JOSIP 15,35 2-MM-06 709,714,715/06

12 04.07.04. ILIČIĆ MIRKO 15,28 1-MM-04 1222,1223,1224--04

13 06.08.-11. JAKOBOVIĆ IVICA 15,17 1-J-11  1327-11., 1325-11., 1326-11.
14 29.08.10. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 15,13 1-J-010 CTU- 33 ; 34 ; 35--2010
15 05.09.10. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 15,12 1-LGV-010 CTU- 33 ; 34 ; 35--2010
16 02.07.-11. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 15,11 1-MM-11 1936-11., 1941-11., 1940.
17 04.07.09. TENŽERA  PERO 15,10 453 ,461 ,463 --09

18 05.07.08. GILLINGER  SLAVKO 15,06 1-MM-08 1712 , 1714 , 1720 --08

19 16.09.2012. ROZMAN BRANIMIR 14,48 1-J-12 ml.   0040-12., 0042-12., 0043-12.
20 03.07.05. ŠIBENIK  BOŠKO 14,41 3-MM-05 297 ,296 ,272 -05

21 02.07.-11. FARAGO IVAN 14,36 2-MM-11 1083-11., 1091-11., 1082-11.
22 03.07.-11. IVANČEVIĆ  JOSIP 14,35 3-MM-11 1609-11., 1610., 1622., 1623-11.
23 06.08.05. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 14,27 1-LGV-05 1861 ,1866 ,1874 --05

24 21.08.10. ŠIBENIK  BOŠKO 14,15 2-J-010 CTU-1637 ; 1636 ; 1620--2010
25 10.07.05. TENŽERA PERO 14,10 1-J-05 386,387,392--05

26 29.08.04. GILLINGER  SLAVKO 14,07 2-J-04 8,23,10--CTU

27 05.09.09. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 14,06 1-LGV-2010 1348 ,1371 ,1389 --09

28 09.08.09. TENŽERA  PERO 14,05 2-J-2010 452 , 457 , 461 --09

29 29.08.10. IVANČEVIĆ  JOSIP 14,03 3-J-010 CTU-- 694 ; 695 ; 696 --2010
30 18.09.-11. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 14,01 2-J-11 0012-11., 0016-11., 0074-11.
31 03.09.-11. ROZMAN  BRANIMIR 14,00 1-LGV-11 1224-11., 1216-11., 1221-11., 1225-11.
32 15.07.2012. TENŽERA PERO 13,57 2-J-12 ml.    1823-12., 1824-12., 1829-12.
33 05.07.09. ILIČIĆ  MIRKO 13,53 527 ,528 ,2314 --09

34 30.08.08. GILLINGER  SLAVKO 13,42 2-J-08 1702 , 1712 , 1720 -08

35 04.09.05. HIGI  VIKTOR 13,35 2-J-05 1148,1163,1139--05

36 01.09.2012. JAKOBOVIĆ IVICA 13,35 1-LGV-12 ml.   0110-12., 0108-12., 0119-12.
37 15.09.07. HALILOVIĆ NEDELJKO 13,32 1-J-07 1786 , 1793 , 1791 --07

38 05.09.09. GILLINGER  SLAVKO 13,25 2-LGV-2010 2  , 10  ,40 --09

39 18.09.-11. ROZMAN BRANIMIR 13,20 3-J-11 1224-11., 1216-11., 1221-11., 1225-11.
40 03.07.-11. TEŽERA PERO 13,17 0300-11.,  0302-11., 0304-11.
41 08.08.04. GILLINGER  SLAVKO 13,10 1-LGV-04 9,10,26--CTU

42 11.07.04. IVANČEVIĆ JOSIP 13,05 3-J-04 1219,208,1157--CTU

43 09.09.07. ROZMAN BRANIMIR 13,02 2-J-07 1654 , 1648 , 1647 , 1652 , 1649 --07

44 02.09.2012. TENŽERA PERO 12,59 2-LGV-12 ml.   1843-12., 1844-12., 1847-12.
45 06.07.08. TENŽERA PERO 12,57 2-MM-08 1607 , 1608 , 1610 --08

46 03.07.04. ŠIBENIK  BOŠKO 12,56 2-MM-04 353,357,375--04

47 10.08.08. JAKOBOVIĆ  IVICA 12,53 3-J-CTU 214 , 216 , 217 -08

48 16.07.06. RAJIĆ  MARINKO 12,47 1-J-06 501,507,521,526,510-06

49 10.09.06. ERVAČIĆ  BOŽO 12,45 2-J-06 123,133,134-06



JUNIORI   CTU    100 najboljih  2004-2012

RB DATUM NATJECATELJ REZULTAT POREDAK BROJEVI  PRSTENJA

50 02.07.-11. ILIČIĆ  MIRKO 12,41 1976-11., 1977-11., 1978-11.  
51 26.08.06. ŠTEFANOVSKI  VEDRAN 12,40 3-J-06 1879,1885,1886-06

52 10.07.04. ŠOKČEVIĆ  ZVONIMIR 12,36 1598,1617,1621,1613,1623--CTU

53 11.07.09. ILIČIĆ  MIRKO 12,19 3-J-2010 527 ,528 ,2314 --09

54 15.07.06. TENŽERA PERO 12,18 1838,1840,1842-06

55 03.07.10. JAKOBOVIĆ  IVICA 12,12 2-MM-010 369,373,371
56 09.08.08. ŠIBENIK  BOŠKO 12,10 1691 , 1693 , 1694 -08

57 16.07.-11. PURIĆ OLIVER 12,07 1674-11., 1666-11., 1663-11.
58 04.08.07. ŠIBENIK  BOŠKO 12,06 1-LGV-07 320,316,301,319,327  --07

59 17.09.05. ROGULJIĆ  VEDRAN 12,05 3-J-05 1429,1439,1447--05

60 14.07.07. FILIPOVIĆ JOSIP 12,00 3-J-07 201 ,233 ,237 --07

61 01.08.10. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 11,43 CTU- 4 ; 22 ; 23--2010
62 11.07.10. IVANČEVIĆ  JOSIP 11,41 CTU-663,665,667
63 09.09.06. ROZMAN BRANIMIR 11,32 276,282,316-06

64 04.09.05. GILLINGER  SLAVKO 11,29  2, 6 ,41 --05

65 15.08.04. JAKOBOVIĆ  IVICA 11,26 1366,1373,1394--CTU

66 06.07.08. BEREŠ  MIRKO 11,15 3-MM-08 1461 , 1465 , 1457 --08

67 26.09.04. ILIČIĆ MIRKO 11,15 1236,1332,1335--CTU

68 08.08.04. HIGI  VIKTOR 11,12 2-LGV-04 923,925,920--CTU

69 22.07.2012. BEREŠ MIRKO 11,12 3-J-12 ml.    1136-12., 1137-12., 1121-12.
70 15.08.10. MARJANOVIĆ VITOMIR 11,05 CTU --1423 ; 1346 ; 1347 -2010
71 09.09.06. RAJIĆ  MARINKO 11,00 507,508,510-06

72 16.09.07. ERVAČIĆ  BOŽO 10,50 1677 , 1659 ,1572 --07

73 05.08.05. ERVAČIĆ  BOŽO 10,48 2-LGV-05 1226 ,1232 ,1200 --05

74 17.08.08. LITRIĆ  IVAN 10,43 1343 , 1369 , 1370 -08

75 05.09.10. KNEZ ŽELIMIR 10,43 2-LGV-010 ctu-1773 , 1777 ; 1776 ; 1771 ; 1772 
76 02.09.2012. MARJANOVIĆ VITOMIR 10,43 3-LGV-12 ml.      0810-12.,0808-12., 0813-12.
77 04.09.05. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 10,42 1855, 1856, 1866 --05

78 13.08.06. LITRIĆ IVAN 10,40 1056,1067,1054-06

79 08.07.07. IVANČEVIĆ  JOSIP 10,40 1-MM-07 1909,1915,1916--07

80 19.08.2012. JAKOBOVIĆ IVICA 10,40  ml.  0110-12., 0108-12., 0119-12.
81 08.08.04. ILIČIĆ MIRKO 10,39 3-LGV-04 1220,1222,1224--CTU

82 09.07.06. BANIĆ  DAVOR 10,35 354,358,355-06

83 05.07.08. JAJTIĆ  MARIO 10,35 302 ,353 ,350 --08

84 06.09.09. ROZMAN BRANIMIR 10,35 3-LGV-2010 1621 , 1631 , 1637 --09

85 15.07.06. TOKIĆ ANĐELKO 10,32 919,920,922-06

86 03.09.06. GILLINGER  SLAVKO 10,27 1612,1619,1623-06

87 19.07.09. EICHENBERGER DAMIR 10,17 2218 , 2214 , 2215 --09

88 09.08.08. BAČIĆ  IVAN 10,16 499 , 503 , 497 , 1597 -08

89 04. 09.11. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 10,12 2-LGV-11 0012-11., 0074-11., 0021-11.
90 04.08.07. RAJIĆ  MARINKO 10,07 2-LGV-07 1034 ,1320,1303,1311,1312--07

91 22.07.2012. TENŽERA PERO 10,04 3-0   1823-12., 1824-12., 1829-12.
92 01.08.10. PURIĆ OLIVER 9,53 CTU -563 ; 564 ; 565 -2010
93 07.07.2012. JAKOBOVIĆ IVICA 9,53 1-MM-12  ml.     0102-12., 0104-12., 0107-12.
94 17.07.04. ŠIBENIK  BOŠKO 9,52 352,368,400--CTU

95 08.08.04. KONJAREVIĆ  IVICA 9,48 289,296,290--CTU

96 07.07.07. TENŽERA PERO 9,31 2-MM-07 002,008,011--07

97 08.09.07. GILLINGER  SLAVKO 9,21 41 ,43 ,59 -07

98 22.07.06. KOVAČEVIĆ ŽELJKO 9,20 1365,1366,1384-06

99 01.07.06. ROZMAN BRANIMIR 9,17 3-MM-06 258,259,252/06

100 04.07.10. FARAGO IVAN 9,17 3-MM-010 1251,1255,1266



 

IME PREZIME         KLUB ADRESA POŠTA MJESTO TELEFON MOBITEL

1 BRANIMIR ROZMAN ŠTK MURSA , OS KOLODVORSKA 86 31000 OSIJEK 031-305-019 098-437-820

2 TOMICA KRAUS ŠTK MURSA , OS FRUŠKOGORSKA 19 31000 OSIJEK *** 098-925-6583

3 IVICA JAKOBOVIĆ ŠTK MURSA , OS OSJEČKA 49 31000 TENJA 031-293-922 098-928-5772

4 ANTUN SCHUSSLER ŠTK MURSA , OS DOBRA 31 31000 BRIJEST 031-271-144 098-973-26-36

5 MILAN STOISAVLJEVIĆ ŠTK MURSA , OS V. NAZORA  158 31215 ERNESTINOVO 031-270-360 ***

6 RATKO JEREMIĆ ŠTK MURSA , OS KOPRIVNA 031-296-109 091-790-7212

7 ZVONKO ŠARLIJA ŠTK MURSA , OS DELNIČKA  27 31000 OSIJEK 031-570-580 091-563-36-30

8 JOSIP KOVAČ ŠTK MURSA , OS 31000 OSIJEK 091-535-61-44

9 ZDRAVKO FARKAŠ ŠTK  POŽEGA A. STARČEVIĆA  70 34000 POŽEGA 034-282-319 098-968-1337

10 TIHOMIR GETO ŠTK  POŽEGA A. STARČEVIĆA  122 34000 POŽEGA 034-282-356 098-734-841

11 ANĐELKO TOKIĆ ŠTK  POŽEGA S.GREGORKE  58 10310 IVNIĆGRAD 01-2881-267 098-730-786

12 SREĆKO VUJANIĆ ŠTK  POŽEGA FRA KAJE ADŽIĆA  19 34000 POŽEGA 034-282-360  

13 ZDRAVKO KLARIĆ ŠTK  POŽEGA SELSKA 19.  OBEDIŠĆE 01-2897657  

14 ZVONIMIR ŠOKČEVIĆ  HŠTU  VUKOVAR TRI RUŽE  2C 32000 VUKOVAR 032-413-476 091-576-4587

15 MARIO JAJTIĆ  HŠTU  VUKOVAR SVETE ANE  21 32000 LIPOVAČA 032-418-261 091-513-0662

16 MARINKO RAJIĆ  HŠTU  VUKOVAR SOLIDARNOSTI  19 A 32000 VUKOVAR 032-414-112 098-184-4395

17 STJEPAN RAJIĆ  HŠTU  VUKOVAR SOLIDARNOSTI  19 A 32000 VUKOVAR 032-414-112 098-184-4395

18 FRANJO PAKOS  HŠTU  VUKOVAR B.RADIĆA 58 32241 JANKOVCI *** 098-943-1955

19 IVAN FARAGO  HŠTU  VUKOVAR B.JELAČIĆA  12 32241 JANKOVCI 032-540-046 098-978-8077

20 MIJO                KKATIĆ HŠTU VUKOVAR     ORAHOVIČKA   31.                                 32000     VUKVUKOVAR 032-413-982 098-951-0100

21 MIRKO ILIČIĆ ŠTK VRBANJA M. GUPCA  37 32254 VRBANJA 032-863-289 098-301-783

22 OLIVER PURIĆ ŠTK VRBANJA RASTOKE 24 32254 VRBANJA *** 098-703-440

23 JOSIP IVANČEVIĆ ŠTK VRBANJA ZELENJAK  29 32254 VRBANJA 032-863-308 ***

24 IVAN  PUTRIĆ ŠTK VRBANJA J. KOZARCA  68 32254 VRBANJA 032-863-507 ***

25 IKO GOSTOVIĆ ŠTK VRBANJA P. HEKTOROVIĆA  18 10361 S. KRALJEVEC 01-2048-113 ***

26 JOSIP KATALINIĆ ŠTK VRBANJA B. RADIĆA  42 32257 DRENOVCI 032-861-420 098-629702

27 BRANISLAV PURIĆ ŠTK VRBANJA LJ. POSAVSKOG  28. 32254 VRBANJA 032/863-372 098-9734836

28 ANTONIJO ŠARAC        ŠTK VRBANJA J. BAČOKE 32254 VRBANJA 032/863-637

A D R E S A R    C T U-e   Z A     2 0 1 3 . GOD.



IME PREZIME         KLUB ADRESA POŠTA MJESTO TELEFON MOBITEL

29 IVAN   ŠARAC ŠTK VRBANJA J BAČOKE 17. 32254 VRBANJA 032/863-345

30 TOMISLAV     GRUBANOVIĆ ŠTK VRBANJA H.Mučenika  2. 32252 OTOK 098-198954

31 DARKO            ČULAR ŠTK VRBANJA H.Mučenika  4. 32252 OTOK 099-7013082

32 MIRKO HRAŠKO ŠTK VRBANJA Lj. Gahja  16. 32252 OTOK 098-631436

33 SLAVKO GILLINGER ŠTK  VINKOVCI GORJANI  141 32281 IVANKOVO 032-379-112 098-9191699

34 IVICA KONJAREVIĆ ŠTK  VINKOVCI O. KUČERE  12 32100 VINKOVCI 032-306-249 098-9581769

35 BOŠKO ŠIBENIK ŠTK  VINKOVCI ŽELJEZNIČKA  16 32221 NUŠTAR 032-386-346 098-283835

36 PERO TENŽERA ŠTK  VINKOVCI A. ŠENOE  13 32221 NUŠTAR 032-387-076 099-8572679

37 EDUARD HAZUROVIĆ ŠTK  NAŠICE RADIĆEVA  42 31500 NAŠICE 031-614-569 098-1650-201

38 DARKO SILI ŠTK  NAŠICE V. LISINSKOG 52 31500 NAŠICE 031-617-151 091-5325-882

39 IVICA JAVORŠEK ŠTK  NAŠICE OSIJEČKA 6 D 31500 MARKOVAC NAŠIČKI 031-699-443 ***

40 MITAR LITRIĆ ŠTK  NAŠICE GLAVNA  79 31543 KRUNOSLAVLJE 031-640-211 ***

41 MIRKO BEREŠ ŠTK  NAŠICE MARKA PEJAČEVIĆA 43. 31500 MARKOVAC NAŠIČKI 031-699-149 091-5668077

42 PERO SLIVKA ŠTK  NAŠICE FRANJE  STUPAČA 31500 MARKOVAC NAŠIČKI 031-699-601

43 MARTIN JUKIĆ ŠTK  NAŠICE K.STIJAKOVIĆA 1/2 33515 ORAHOVICA 033/673-627 099-2144281

44 JOSIP FILIPOVIĆ ŠTK SOKOL VK E. ŠOKČEVIĆA 10 32100 VINKOVCI 032-357-471 098-594-393

45 DAMIR HUNJADI ŠTK SOKOL VK I.MEŠTROVIĆA 9 32100 VINKOVCI *** 098-9537-882

46 IVAN BAČIĆ ŠTK SOKOL VK Ž. FAŠIZMA  36 32260 MIRKOVCI 032-325-196 098-9936-769

47 MATO MIKIĆ ŠTK SOKOL VK B.RADIĆA 1 32242 SVINJAREVCI 032-550-014 099-8396-681

48 VITOMIR MARJANOVIĆ ŠTK SOKOL VK B. RADIĆA 18 32242 SVINJAREVCI 032-550-010 098-177-3594

49 ŽELIMIR KNEZ ŠTK SOKOL VK B,RADIĆA 22. 32241 JANKOVCI 098-9348320

50 STJEPAN ŠARLIJA ŠTK SOKOL VK ŠKOLSKA  80. 32100 VINKOVCI 032-357-625 ***

51 DANILO ŠALAJ ŠTK SOKOL VK B. RADIĆA 21. 32241 JANKOVCI 032-540-361 98-1787732

52 MARINKO VORGIĆ ŠTK SOKOL VK MATIJE GUPCA  2 NIJEMCI 98-9607901

53 MATO PETRUŠIĆ ŠTK SOKOL VK DR.F. TUĐMANA  15 32241 JANKOVCI 032-540-311

54 PETAR IVKOVIĆ LJUPINA  105 35400 N. GRADIŠKA 035-360-195 098 9228 538

55 GORAN NOVAK LIPIČKA 1 34550 FILIPOVAC 034-421-365 098-503-429



P R S T E NJ E    C T U-e   Z A     2 0 1 3. GOD. ( 1-2000 )
IME PREZIME KOM OD DO

1. BRANIMIR ROZMAN 70 1 * 70
2. IVICA JAKOBOVIĆ 50 71 * 120
3. MILAN STOISAVLJEVIĆ 40 121 * 160
4. RATKO JEREMIĆ 40 161 * 200
5. GORAN NOVAK 50 201 * 250
6. PETAR IVKOVIĆ 50 251 * 300
7. MIRKO BEREŠ 50 301 * 350
8. MITAR LITRIĆ 25 351 * 375
9. IVICA JAVORŠEK 25 375 * 400
10. EDUARD HAZUROVIĆ 30 401 * 430
11. PETAR SLIVKA 20 431 * 450
12. DARKO SILI 50 451 * 500
13. DANILO ŠALAJ 40 501 * 540
14. ŽELIMIR KNEZ 30 541 * 570
15. DAMIR HUNJADI 30 571 * 600
16. IVICA BAČIĆ 30 601 * 630
17. MATO MIKIĆ 40 631 * 670
18. MARINKO VORGIĆ 30 671 * 700
19. VITOMIR MARJANOVIĆ 50 701 * 750
20. DAMIR HUNJADI 20 751 * 770
21. MATO PETRUŠIĆ 30 771 * 800
22. STJEPAN ŠARLIJA 100 801 * 900
23. JOSIP FILIPOVIĆ 50 901 * 950
24. JOSIP IVANČEVIĆ 50 951 * 1000
25. OLIVER PURIĆ 50 1001 * 1050
26. MIRKO ILIČIĆ 40 1051 * 1090
27. IVAN  PUTRIĆ 20 1091 * 1110
28. BRANISLAV PURIĆ 20 1111 * 1130
29. JOSIP KATALINIĆ 20 1131 * 1150
30. IVAN ŠARAC 25 1151 * 1175
31. ANTONIJO ŠARAC 25 1176 * 1200
32. TOMISLAV GRUBANOVIĆ 10 1201 * 1210
33. DARKO ČULAR 20 1211 * 1230
34. MIRKO HRAŠKO 20 1231 * 1250
35. IKO GOSTOVIĆ 50 1251 * 1300
36. ZVONIMIR ŠOKČEVIĆ 50 1301 * 1350
37. MARIO JAJTIĆ 50 1351 * 1400
38. IVAN FARAGO 50 1401 * 1450
39. MARINKO RAJIĆ 30 1451 * 1480
40. MIJO KATIĆ 30 1481 * 1510
41. FRANJO PAKOS 60 1511 * 1570
42. ZDRAVKO FARKAŠ 30 1571 * 1600
43. ŽELJKO KOVAČEVIĆ 70 1601 * 1670
44. SREĆKO VUJANIĆ 50 1671 * 1720
45. ANĐELKO TOKIĆ 50 1721 * 1770
46. ZDRAVKO KLARIĆ 20 1771 * 1790
47. IVICA KONJAREVIĆ 30 1791 * 1820
48. PERO TENŽERA 50 1821 * 1870
49. BOŠKO ŠIBENIK 50 1871 * 1920
50. SLAVKO GILLINGER 80 1921 * 2000
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LET  ZA DAN GRADA   NAŠICA  2013 
 
Štk   Našice  poziva  sve zainteresirane članove CTU da prijave natjecanje za  Let grada Našica . 
Natjecanje se odvija u okviru CTU natjecanja  i po CTU pravilniku , a termin je  8 i 9 ; 15 i 16 lipnja. 
Potrebno je samo usmeno ili pismeno prijaviti trku predsjedniku ŠTK Našice . Nagrade za navedeno natjecanje 
osigurava kao i do sada istoimeni klub .  
 
Predsjednik Štk Našice   
Eduard Hazuroviü 
eduardkoka@gmail.com 
Mob :  091 551  48  42  
            098 165  02  01  
 
*************************************************************************************** 
 
HRVATSKA ŠPORTSKA TIPLERSKA 
UDRUGA    V U K O V A R 
Vukovar, Tri ruže  2.c 
Tel: 32/413-476 

Vukovar, 3. siječanj 2013. 
 

POZIV ZA PRIJAVU ZA MEMORIJALNU TRKU  
«LET GRADA VUKOVARA»-SENIORI 

 
Ovim putem Vas pozivamo da prijavite svoje učešće u memorijalnoj trci «LET GRADA VUKOVARA»  koja će se 

održati 4. i 5. svibnja 2013. godine. 

Svima Vam je poznato što znači ime Grada Vukovara- grada heroja, simbola stradanja i otpora agresiji, mjesta 
stradanja Hrvatskih branitelja i nedužnih civila. Zato učešće u   memorijalnoj utrci «Let grada Vukovara» ima 
posebnu težinu. Svjesni tog značaja sigurni smo da  ćete poštivanjem pravila letenja i  svojim učešćem pridonijeti 
ulozi koju treba da ima trka kao spomen na taj Grad. 
 
Pravila letenja 
Kako se omogućuje učešće takmičarima iz raznih Saveza potrebno je donijeti neka zajednička pravila: 

1. Start trke je 4.  i 5.  svibnja 2013. godine prema pravilima letenja Saveza u kojem se nalazite, 
2. Sva pravila letenja tijekom dana vrijede i noću. Ponašanja sudije, takmičara i golubova zajednička su u svim 

pravilnicima. 
3. Golubovi moraju biti u vidokrugu suca svakih 60 minuta, izvan vidokruga suca mogu 
      biti samo u prva dva (2) sata. 
4. Dopušteno je da golub leti izvan jata 59 minuta.  Znak za prekid leta ne produžava 
       pravilo o ispravnom letu. 
5. Paljenje svjetla ne smatra se znakom za prekid leta, ali kada se jednom upali više se 

ne smije gasiti. 
6. Od trenutka slijetanja  prvog goluba ili prekida leta od strane takmičara svi golubovi  
     moraju sletjeti u roku 60 minuta. Svi golubovi moraju u roku od jednog sata od 
     slijetanja  posljednjeg goluba biti u golubinjaku. 

Mogu se koristiti zapisnici iz svih Saveza. Svi zapisnici iz kojih se ne mogu vidjeti svi elementi leta prema pravilima 
koji su naznačeni o ovoj objavi diskvalicirat će se. 
Prijave poslati najkasnije do 31.03.2013. godine  : Zvonimir Šokčević, Tri ruže 2c -32000 Vukovar, ili na mail 
:sokceviczvonimir@gmail.com 
 Organizator zadržava pravo da vrstu nagrade i način  podjele organizira u vrijeme i način koji će naknadno objaviti. 
 
 S poštovanjem,  
 Predsjednik Udruge: 
 Zvonimir Šokčević 
 



CROATIA TIPLERSKA UDRUGA 
 
31000 Osijek, Kolodvorska 86. 
Tel. 031/305-019   Mob.098437820 
 
Vukovar,28. veljače 2013.     
 
 
OBAVIJEST NATJECATELJSKOJ KOMISIJI,  
SVIM KLUBOVIMA I POJEDINCIMA   
  
 
 
 
Predmet : Zahtjev Maria Jajtića da 
                prijavi  natjecanje ponedjeljkom 
 
 
 
 
Prije početka  natjecateljske  2013. godine Mario Jajtić  predao  je zahtjev, da radi prirode 
posla, prijavi da se natječe  ponedjeljkom. 
 
O istom se pozitivno očitovala Natjecateljska komisija. 
Radi kratkoće vremena i potrebe da NK napravi konačni raspored za 2013. godinu stupilo se 
u kontakt sa svim Klubovima, kao i sa članovima proširenog Predsjedništva i svi su iskazali 
spremnost da se istom udovolji. 
 
Prema provedenom upitu , velika većina  članstva  su se izjasnili da su ZA da se Mario Jajtić 
natječe  ponedjeljkom.  
 
Kako je ovo izuzetak, predlažemo sa se zahtjevu Marija Jajtića udovolji a tijekom godine, ako 
to bude potrebno, pripreme potrebne radnje koje bi takve slučajeve riješili ubuduće.  
 
 
 
 
 
Predsjedništvo CTU-a 
 
 
 
 
  
  
 
  



RASPORED SENIORSKIH NATJECANJA ZA 2013. GOD.

SENIORI
RB DATUM NATJECATELJ SUDAC REZULTAT
1. 28.4.2013 DARKO SILI EDVARD HAZUROVIĆ

2. 4.5.2013 ŽELIMIR KNEZ IVAN BAČIĆ

3. 4.5.2013 ZVONIMIR ŠOKČEVIĆ MARIO JAJTIĆ

4. 4.5.2013 MILAN STOISAVLJEVIĆ RATKO JEREMIĆ

5. 5.5.2013 MIRKO ILIČIĆ JOSIP IVANČEVIĆ

6. 5.5.2013 BRANIMIR ROZMAN IVICA JAKOBOVIĆ

7. 5.5.2013 MARINKO RAJIĆ IVAN FARAGO

8. 5.5.2013 DANILO ŠALAJ ŽELIMIR KNEZ

9. 11.5.2013 SLAVKO GILLINGER BOŠKO ŠIBENIK

10. 12.5.2013 IVAN FARAGO ZVONIMIR ŠOKČEVIĆ

11. 12.05 2013 STJEPAN RAJIĆ MIJO KATIĆ

12. 12.5.2013 DAMIR HUNJADI JOSIP FILIPOVIĆ

13. 12.5.2013 EDVARD HAZUROVIĆ DARKO SILI

14. 12.5.2013 ZDRAVKO FARKAŠ SREČKO VUJANIĆ

15. 13.5.2013 MARIO JAJTIĆ MARINKO RAJIĆ

16. 18.5.2013 IVAN BAČIĆ DANILO ŠALAJ

17. 18.5.2013 BOŠKO ŠIBENIK SLAVKO GOLLINGER

18. 19.5.2013 MIRKO BEREŠ IVICA JAVORČEK

19. 19.5.2013 JOSIP FILIPOVIĆ DAMIR HUNJADI

20. 1.6.2013 PERO TENŽERA BOŠKO ŠIBENIK

21. 2.6.2013 OLIVER PURIĆ JOSIP IVANČEVIĆ

22. 8.6.2013 IVICA JAKOBOVIĆ BRANIMIR ROZMAN

23. 8.6.2013 BOŠKO ŠIBENIK SLAVKO GILLINGER

24. 8.6.2013 IVAN FARAGO MARINKO RAJIĆ

25. 9.6.2013 ZVONIMIR ŠOKČEVIĆ MIJO KATIĆ

26. 9.6.2013 STJEPAN RAJIĆ MARIO JAJTIĆ

27. 9.6.2013 MATO MIKIĆ VITOMIR MARIJANOVIĆ

28. 9.6.2013 DAMIR HUNJADI IVAN BAČIĆ

29. 9.6.2013 JOSIP FILIPOVIĆ DANILO ŠALAJ

30. 9.6.2013 DARKO SILI IVICA JAVORČEK

31. 9.6.2013 EDVARD HAZUROVIĆ MITAR LITRIĆ

32. 9.6.2013 MIRKO BEREŠ PETAR SLIVKA

33. 9.6.2013 SLAVKO GILLINGER BOŠKO ŠIBENIK

34. 9.6.2013 ZDRAVKO FARKAŠ TIHOMIR GETO

35. 9.6.2013 MIRKO ILIČIĆ IVAN ŠARAC

36. 9.6.2013 JOSIP IVANČEVIĆ OLIVER PURIĆ

37. 9.6.2013 BRANIMIR ROZMAN IVICA JAKOBOVIĆ

38. 9.6.2013 RATKO JEREMIĆ MILAN STOISAVLJEVIĆ

39. 10.6.2013 MARIO JAJTIĆ IVAN FARAGO



RB DATUM NATJECATELJ SUDAC REZULTAT
40. 15.6.2013 MARINKO RAJIĆ MIJO KATIĆ

41. 15.6.2013 IVAN BAČIĆ JOSIP FILIPOVIĆ

42. 15.6.2013 PERO TENŽERA BOŠKO ŠIBENIK

43. 16.6.2013 SREČKO VUJANIĆ ZDRAVKO FARKAŠ

44. 16.6.2013 DANILO ŠALAJ DAMIR HUNJADI

45. 16.6.2013 MATO PETRUŠIĆ ŽELIMIR KNEZ

46. 30.6.2013 SREČKO VUJANIĆ TIHOMIR GETO

47. 30.6.2013 RATKO JEREMIĆ IVICA JAKOBOVIĆ

NAPOMENA: START ZA TRAVANJ JE U 5.30 SATI

                             START ZA SVIBANJ JE U 4.30 SATI

                             START ZA LIPANJ JE U 4.00 SATI

 KUP-CTU  2013                                                     START 4,15
RB DATUM NATJECATELJ SUDAC REZULTAT

1. 25.5.2013 RATKO JEREMIĆ BRANIMIR ROZMAN

2. 25.5.2013 IVICA JAKOBOVIĆ MILAN STOISAVLJEVIĆ

3. 25.5.2013 BOŠKO ŠIBENIK SLAVKO GILLINGER

4. 25.5.2013 MARINKO RAJIĆ ZVONIMIR ŠOKČEVIĆ

5. 25.5.2013 JOSIP FILIPOVIĆ DANILO ŠALAJ

6. 25.5.2013 ŽELIMIR KNEZ MATO PETRUŠIĆ

7. 25.5.2013 MATO MIKIĆ VITOMIR MARIJANOVIĆ

8. 25.5.2013 IVAN BAČIĆ DAMIR HUNJADI

9. 25.5.2013 MIRKO BEREŠ DARKO SILI

10. 25.5.2013 MIRKO HRAŠKO DARKO ČULAR

11. 25.5.2013 OLIVER PURIĆ JOSIP IVANČEVIĆ

12. 26.5.2013 DARKO ČULAR MIRKO HRAŠKO

13. 26.5.2013 MIRKO ILIČIĆ JOSIP KATALINIĆ

14. 26.5.2013 JOSIP IVANČEVIĆ OLIVER PURIĆ

15. 26.5.2013 EDVARD HAZUROVIĆ MITAR LITRIĆ

16. 26.5.2013 DARKO SILI PETAR SLIVKA

17. 26.5.2013 DANILO ŠALAJ IVAN BAČIĆ

18. 26.5.2013 DAMIR HUNJADI JOSIP FILIPOVIĆ

19. 26.5.2013 VITOMIR MARIJANOVIĆ MATO MIKIĆ

20. 26.5.2013 ZVONIMIR ŠOKČEVIĆ MIJO KATIĆ

21. 26.5.2013 IVAN FARAGO MARINKO RAJIĆ

22. 26.5.2013 SLAVKO GILLINGER BOŠKO ŠIBENIK

23. 26.5.2013 PERO TENŽERA IVICA KONJAREVIĆ

24. 26.5.2013 ZDRAVKO FARKAŠ SREČKO VUJANIĆ

25. 26.5.2013 BRANIMIR ROZMAN RATKO JEREMIĆ



RB DATUM NATJECATELJ SUDAC REZULTAT

26. 26.5.2013 MILAN STOISAVLJEVIĆ IVICA JAKOBOVIĆ

27. 27.5.2013 MARIO JAJTIĆ IVAN FARAGO

 LONG DAY  2013                                                 START 4,00
RB DATUM NATJECATELJ SUDAC REZULTAT
1. 22.6.2013 IVAN FARAGO MARIO JAJTIĆ
2. 22.6.2013 DAMIR HUNJADI DANILO ŠALAJ
3. 22.6.2013 IVAN BAČIĆ MATO MIKIĆ
4. 22.6.2013 JOSIP FILIPOVIĆ STIPE ŠARLIJA
5. 22.6.2013 ŽELIMIR KNEZ MATO PETRUŠIĆ
6. 22.6.2013 MIRKO HRAŠKO DARKO ČULAR
7. 22.6.2013 SLAVKO GILLINGER IVICA KONJAREVIĆ
8. 22.6.2013 BOŠKO ŠIBENIK PERO TENŽERA
9. 22.6.2013 SREČKO VUJANIĆ ZDRAVKO FARKAŠ
10. 22.6.2012 IVICA JAKOBOVIĆ BRANIMIR ROZMAN
11. 23.6.2013 BRANIMIR ROZMAN ZVONKO ŠARLIJA
12. 23.6.2013 RATKO JEREMIĆ IVICA JAKOBOVIĆ
13. 23.6.2013 ZDRAVKO FARKAŠ TIHOMIR GETO
14. 23.6.2013 PERO TENŽERA BOŠKO ŠIBENIK
15. 23.6.2013 DARKO ČULAR MIRKO HRAŠKO
16. 23.6.2013 MIRKO ILIČIĆ IVAN PUTRIĆ
17. 23.6.2013 OLIVER PURIĆ ANTONIJO ŠARAC
18. 23.6.2013 JOSIP IVANČEVIĆ BRANISLAV PURIĆ
19. 23.6.2013 MIRKO BEREŠ IVICA JAVORČEK
20. 23.6.2013 EDVARD HAZUROVIĆ MARTIN JUKIĆ
21. 23.6.2013 DARKO SILI PETAR SLIVKA
22. 23.6.2013 STIPE ŠARLIJA JOSIP FILIPOVIĆ
23. 23.6.2013 MATO PETRUŠIĆ ŽELIMIR KNEZ
24. 23.6.2013 DANILO ŠALAJ DAMIR HUNJADI
25. 23.6.2013 VITOMIR MARIJANOVIĆ IVAN BAČIĆ
26. 23.6.2013 MARINKO RAJIĆ IVAN FARAGO
27. 24.6.2013 MARIO JAJTIĆ MARINKO RAJIĆ

                                        
PREDSJEDNIK NK CTU:
_________________________
JOSIP IVANČEVIĆ



Razgovor sa g. Danilom Šalajem 
 

 
 
1. RECITE NAM NESTO O SEBI? 
Zovem se Danilo Salaj rodjen 1966 u Starim 
Jankovcima, otac troje djece u mirovini. 
 
2.OD KADA SE BAVITE GOLUBOVIMA? 
Drzim golubove vec 30 godina, aktivno tocnije od 
1983 god.. Poceo sam sa uzgojom S.V.L. (srpski 
visoko letac), koje drzim sve do 1994 godine. Iste 
godine prelazim na pismonose i  postizem vrhunske 
rezultate na nivou drzave. 2001 godine prestajem s 
pismonošama  iz financijskih razloga, te  ponvo te iste 
godine nabavljam S.V.L. i pravim rezultat sa juniorima 
prosjek 6 sati i 45 minuta za  KUP takmicenje.!! 
 S.V.L. prestajem drzati 2012 god. zbog jakih udara 
sokola na velikim visinama, te na  nagovor mog 
prijatelja Želimira Kneza prelazim na Engleske tiplere. 
 
3. OD KOGA NABAVLJATE PRVE TIPLERE. 
Prve ptice nabavljam od gospodina Josipa Filipovica i 
gospodina Ivice Bacica, a porijeklo ptica je od 
vrhunskog odgajivaca Bele Lerinca. 
 
4.OVO VAM JE PRVA SEZONA TAKMICENJA SA 
ENGLESKIM TIPLERIMA. RECITE NESTO O 
TOME? 
Golubove koje sam nabavio vec na kraju tiplerske 
sezone. Spario sam ih u jedanaestom mjesecu  i izlegao 
desetak mladih golubcica. Te mlade sam ucio i trenirao 
za predstojecu sezonu. Od tih desetak mladih  napravio 
sam  tri ekipe koje sam trenirao svaki dan po jednu. 
Prvu trku seniorskog djela moje ptice su izletjele 12 
sati i 7 minuta.  
Drugu trku koja je bila nakon cetrnaest dana od 
predhodne  letjeli su 13 sati i 3 minute  za Croatia kup.  
Nakon toga letjele su za Najduzi dan 12 sati i 21 
minutu gdje zauzimam 4 mjesto u CTU.    U tom 
terminu je  vrlo velika konkurencija i  mnogobrojni 
letovi u dva dana. 
Osobno sam prezadovoljan sa svojom prvom godinom 
natjecanja sa tiplerima uzimajuci u obzir da su 
rezultate napravile  mlade ptice  u jakoj  konkurenciji. 
 
5, KOLIKO SU PTICE IMALE TRENIGA PRIJE 
TRKE? 

Imale su petnaest-ak treniga prije prve trke, s tim da je 
najveci trenig bio deset sati. 
 
6. STA STE KORISTILI OD HRANE I 
PREPARATA? 
Nista specijalno!!! Pravio sam svoje mjesavine diet 
hrane i  takmicarske hrane, na nacin koji sam letio sa 
pismonosama. Od preparata sam koristio Dekstra tonik 
za oporavak goluba.  
Meni je najbitnije zdravlje ptica  i tome posvećujem 
dosta pažnje. Zdravlje je po meni osnova i bit kod svih 
ptica, a pogotovo kod ptica koji su izložene velikim 
fizičkim naporima.  
 
7.RECITE NAM NESTO ZA KRAJ?  
Plan mi je preletjeti moj najveci rezultat koji sam 
napravio sa svojim pticama, poslje toga cu razmisljati 
za dalje.  
Pozdravio bih sve clanove CTU-a i zelim im puno 
dobrih  letova u 2013 god,a posebno mojim klupskim 
kolegama iz Štk-Sokol2010, koji su me srdačno primili 
u svoj klub i koji je po meni  najorganizirani klub u 
drzavi. 
 

Prilog : J. Filipović 

 

Kako je završio let 10. Lipnja 2012 

 

Sada, kada imamo vremena  sjećamo se nekih 
događanja tijekom prošle natjecateljske sezone. 

10. lipanj 2012. godine, predivno  jutro, još ljepši dan. 
Start uredan, bez odgađanja, u 4 sata. 

Još je mrak, ali ženke znaju i mogu letjeti  po mraku. 
Početak malo stidljiv, a onda počinju letjeti kako one 
znaju. Visoko i široko da je prava muka pratiti jato. 
Sudac je Ivan Farago, odlično vidi ( a ne kao mi stariji, 
koji i  pored naočala teško vidimo kada su previsoko) i 
uz pomoć dvogleda uspijeva pratiti ptice. 



Sve izgleda više nego idealno, i kako su izgledale ženke na početku i kako su letjele u treninzima sigurno će preletjeti 
dan!  
Ali   kako dan  odmiče, temperatura raste i nije previše toplo, oko 28 stupnjeva, ali vjetar skreće na jugozapadni smjer.  
Jato ženki ne popušta, i sve je teže pratiti koliko idu visoko i daleko.  
Mi ne primjećujemo da se nešto bitno mijenja u danu i imamo osjećaj da će to tako dugo trajati. 
Ja odlazim do Marinka Rajića i kod njega je let predivan. Sudi mu Mario Jajtić, sve protječe  u šali i dobrom 
raspoloženju. Ja se ubrzo vraćam i poslije ručka nastavljamo s mukom praćenja golubova koji lete sve bolje i bolje. 
I onda, ničim izazvane, ženke popuštaju, ali to nije moguće, pa jedva smo ih vidjeli prije nekoliko minuta?? I odmah, 
bez najave da im je teško, da imaju krizu, jedna slijeće, ali  ne na moj krov, već kod susjeda !?  Pogledamo se sudac i 
ja i ne možemo vjerovati da se to dogodilo. 
Ja iznerviran i pun bijesa, odbijam dropirati. Ostale dvije staju i sve tri ulaze bez problema u golubanu.  
Sudac Ivan Farago odlazeći od mene, nekoliko puta kaže: «Nemoj ih ubiti, ja ću ih uzeti» 
I kada je sve završilo , čujem sličnu priču o odličnom letu i brzom završetku. 
Sezona je završila, ja ženke poklanjam Ivanu Farago i što bi bila pouka ? 
Nije sve uvijek onako kako izgleda i  sve zavisi kako se gleda. Ako se gleda kroz» dobre» naočale onda je to bio samo 
jedan prelijepi dan u dobrom raspoloženju i bez obzira kako je završilo ( za neke dobro, jer su dobili golubove koji 
lete upravo onako kako on želi) ostat  će lijepom sjećanju. 
 
Prilog : Zvonimir Šokčević 
 

 

Rezultati   međunarodnih  natjecanja u 2012 godini 
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